ZICO sh.a viti 2017

(Vlerat jané né Lek)

PASQYRA FITIM/HUMBJE DHE TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE "ZICO" sh.a

Te ardhura nga shitja

Te ardhura te tjera

Materiale te para dhe te konsumueshme
Shpenzime personeli

Shpenzime zhvlerésimi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera

Fitimi operativ

Te Ardhura /Shpenzime interesa Neto
Te Ardhura /Shpenzime kembimi Neto

Rezultati total financiare

Fitimi para tatimit

Efektet e tatimit te shtyre
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Fitimi i vitit

Te ardhura te tjera gjithépérfshirése

Totali i te ardhurave te tjera
gjithépérfshirése

Fitimi ge i atribuohet aksionareve te
kompanisé mémé

Totali i te ardhurave gjithépérfshirése

ge i pérket aksionareve te kompanisé
mémé

shénime

17
18
19
20
21
22

23

24

Per vitin e Pervitine
mbyllur mé mbyllur mé
31.12.2017 31.12.2016

3,553,478,160 2,863,692,415
43,561,160 469,436
(3,354,980,632) (2,705,944,449)
(39,064,990) (32,706,521)
(5,536,467) (4,146,436)
(134,894,425) (72,828,572)
62,562,806 48,535,873
(30,412,892) (28,010,797)
16,174,496 9,680,488
(14,238,396) (18,330,309)
48,324,410 30,205,564

{8,533.315] (5,798,977)
39,791,095 24,406,586
39,791,096 24,406,586

Pasqyrat financiare duhet té lexohen sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 8 deri né€ 27, t€ cilat

jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.

Trifon MURATAJ
Administra%or 1 ZICO sh.a

Endrit MANSAKU
Hartues i pasgyrave financiare
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